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Esitys: Vuoden 2020 Tietoyhteiskunta-akatemiaan osallistumisen hyväksyminen 
eduskuntatyöhön liittyväksi tehtäväksi 

Digitalisaatio on merkittävin maamme tulevaisuutta määrittävä kehityspolku. Sen hallinta on 
välttämätöntä lainsäädäntötyössä. Kansanedustajien, lainsäätäjien ja päätöksiä valmistelevien 
virkamiesten tulee aidosti ymmärtää digitalisaation ja tekoälyn avaamia mahdollisuuksia ja 
yhteiskunnallisia vaikutuksia. Liian harvalla on riittävästi päätöksenteon tueksi tarvittavaa tietoa. 

Tietoyhteiskunta-akatemia tuo ajankohtaisen tiedon kansanedustajille tiiviissä paketissa, joka 
helpottaa asioiden valmistelua, yleistä keskustelua sekä päätöksentekoa. Tietoyhteiskunta-
akatemian tarjoamien tietojen avulla kansanedustajan on helpompi tehdä päätöksiä, joiden avulla 
suomalaiset ovat edelläkävijöitä digitalisaation edistämisessä ja tekoälyn hyödyntämisessä. 

Kansanedustajien osallistuminen Tietoyhteiskunta-akatemiaan tulisi tehdä mahdollisimman 
helpoksi. Merkittävä osallistumisen mahdollistaja onkin se, että osallistuminen Tietoyhteiskunta-
akatemiaan on kansanedustajalle eduskuntatyöhön liittyvä tehtävä. 

Tietoyhteiskunta-akatemia on TIEKE Tietoyhteiskunnan kehittämiskeskus ry:n koordinoimaa ja 
yhdessä alan johtavien asiantuntijaorganisaatioiden kanssa tarjoamaa valmennusta. Sen 
tavoitteena on kasvattaa yhteiskunnallisten päättäjien ymmärrystä tietoyhteiskunnan nykytilasta, 
tulevaisuuden näkymistä ja toimintaympäristöjen kehittämisvaateista.  
TIEKE on riippumaton ja yleishyödyllinen yhdistys, joka pyrkii kantamaan yhteisteiskunnallista 
vastuuta.   

Tietoyhteiskunta-akatemia 11.3.2020 ja 3.6.2020 

Vuonna 2020 Tietoyhteiskunta-akatemia järjestetään jo viidennen kerran. Teemana on Ihminen ja 
tieto edellä: näkökulmina painotamme tällä kertaa erityisesti tekoälyn etiikkaa, päätöksenteon 
avoimuutta ja reaaliaikaisuutta, tiedon hyödyntämistä käyttöoikeuksien, arvonluonnin ja 
tietosuojan näkökulmista, osaamista ja koulutusta sekä lohkoketjuteknologioiden hyödyntämistä.   

Vuoden 2019 Tietoyhteiskunta Akatemia huipentui puoluejohtajien paneeliin tekoälystä. Paneelia 
johdatteli Yle Kioskin Matti Riitakorpi ja panelisteina olivat Li Andersson, Sari Essayah, Pekka 
Haavisto, Anna-Maja Henriksson, Antti Kaikkonen, Ville Skinnari, Mari-Leena Talvitie, Ville Tavio ja 
Sampo Terho. 

Tietoyhteiskunta-akatemian ohjelma rakentuu syksyllä verkkosivuille https://tietoyhteiskunta-
akatemia.fi/ Sivuilta löytyy myös vuoden 2019 ohjelma, materiaalit ja kuvagalleria. 
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